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POW 1602 Outdoor muurbeugel
LG 55" (55XE4F)

Belangrijke voordelen

* Anticorrosiebehandeling voor een buiteninstallatie
* Diefstalpreventie

e Portrait en landscape positie

» Stijlvol design

 Eenvoudige en snelle installatie

Met de Vogel's POW 1602, outdoor muurbeugel voor LG
B55XE4F, kun je de LG outdoor display moeiteloos op elke
geschikte buitenmuur installeren, zowel in portrait als in
landscape positie.

www.vogels.com
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POW 1602 Outdoor muurbeugel

LG 55" (55XE4F)

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Alle rechten voorbehouden.
Drukfouten, technische

aanpassingen en prijswijzigingen

voorbehouden.

Datum: 2023-01-27

Specificaties

Artikelnummer (SKU)

Kleur

EAN enkele doos

Hoogte

Breedte

Diepte

TUV-gecertificeerd

Garantie

Max. laadgewicht (kg/Lbs)

Max. hoogte van interface (mm)
Max. breedte van interface (mm)
Max. grootte beeldscherm (inch)
Min. afstand tot de muur (mm / inch)
Min. grootte beeldscherm (inch)
Universeel of vast gatenpatroon

7216020
Zwart
8712285351945
718

1271

75

Ja

Sjaar

45 /99.21
718

1271

55
75/2.95
55

Vast

Vogel’s. For Sure.
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